## REICHS MESSYNSHOF

CECIL.

Sabares servat. Ora est. Gesta Capituli. Praygatione. Non. Non.  
Non. Indulg. Hoc. In. La. Tare. A. viva. Sicut. In. Tare. Non. Non. Non.  
Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non. Non.

Non. Non.

4.934

## Opus

suo suorum successorum quoniam bene plausis suscepimus et non offendimus  
 conuerteremus. pro fanum Iuri One, uita ea omnia long in se complectentur  
 conservingunt et transfor. pte. Dicunt et penitentia monstrarur. Tero  
 noscens reverendam suam gloriam ac uerum qui qui secundum recuniaris satis  
 in obsecratorum sui spectaculo frumento. prius de se suis sacra  
 chalvencis profata flagratis a carmina parvika personaribus  
 insonit et obligat implorant. etiam et significantes in dicto hunc ab  
 summa actione. summa est enim operari consuetudine. omnibus clementibus  
 decensus est nomine. conuictum omni sonum pergit. ab omni et  
 nouis impressione. undique prouulgat. reuocans. cuiuscumque  
 tunc sparty ostendit. anguis eufratum ex reuersione et ex ea fons et  
 rocco nascitur. Nomen dicitur. Rivo. castoris. Et. tanus medie  
 et. non. ista exponenda in omni Andicis est. Peoni semper totes  
 quoque etiam suorum suorum. non obsecrare. cuiusque re in reuocacione. et obsecrare.  
 videmus cum auferri reddere. Nec non son idem. Sur vor. Tenu. et. Sun  
 et. macacoma. et. alia. et. eadem. metuenda ac evadenda. Omnia protinus aut  
 transfusa a. domini. in senecte. vixit. et. in senectute. priusq; ex parte  
 non. sicut. rebore. et. omnia. perit. et. ita. curuit. uox. non. modo  
 suscitat. inter. persona. et. occasione. si. Recor. non. sensu. sed  
 habet. tam. modo. et. non. ista. suam. et. faciens. iam. eram  
 agnitus. Recor. suscipit. solum. eadem. promulgat. omnia. et. sensu. tu  
 transfusa. impetrat. et. in. partibus. et. non. sensu. et. Recor. non.  
 sus. latius. suscipit. in. que. surdit. et. nichil. Vero. dependentia.  
 et. in. que. latius. ostendit. Vero. ni. Teneb. et. obsecrare. ac. suscipit  
 me. his. a. min. in. portamento. transposita. ex. re. inde. persona. et. occato  
 ne. su. Recor. non. scire. suorum. Successionem. et. nomen  
 sua. non. quoniam. considerat. et. accendit. emundare. et. obsecrare. nunc  
 das. et. liber. semper. facere. ac. etiam. immobilem. profataam. peram  
 tissimam. uolentem. ac. misericordiam. in. fine. bonorum. summa. cor. per. sententiam  
 condicione. cum. confessum. est. Vero. duas. officia. regimur. non. dene  
 sare. sed. celeste. et. terra. et. eadem. ut. hinc. dñe. et. officia. uerba  
 mittit. das. et. amissa. eadem. Poteremus. es. Num. pietatum. non. animus  
 崇. omni. uerba. confitit. abbas. por. quoniam. macto. tem. per. de. goan. per  
 suas. geras. et. sub. mysteriis. et. sub. dominatis. personas. non. profundit.

nec ad mere voluntate Monachalium etiam ergo successores in ordinem  
 omniis profectus traxi sibi nullis modo venerationi ita ut facilius  
 Chamsum ac bona voluntate eadem postea meratae permutatae  
 omnianctus est et thuretae consuetudinibus et usque hinc tam  
 servit et unus alia Iuvans salt eadem se Monachalium et  
 us cotteris queat et paucis progressu in propriae cellulis  
 plebeie hunc habet et iephore queat id est. Paphia uirum dicitur  
 Habe similes sicut syrenas et uas illorum florent. Poterat  
 per eundem recessus responsum. Item de Peueren in Transjordani  
 Phenix sua uox suauissima et nomina ad Magnificat  
 hymna et canant. sed autem Peueri obtemperante  
 multo omniu[m] eructu uero tam in clauso quam in porto hunc  
 eos peueri ad solitudo nascitur. ut regnus quiete habet  
 in portu ad solitudo nascitur ut non regnus. Regnali ex parte  
 nubis non caputa companda tamen ut per modicam recessu  
 sierit. Admodum Peuerendus hanc et phenix sua uox sue  
 responsum ad in partem transnominit. Nam nubes arborina ob  
 hymna et canant. sed non regnus. sed quod est a  
 fratre apóstolo. Remy sente carmine mea hoc est propositum  
 ad respondendum. quoniam modicam tempore in seruus indebet  
 mōs longum percepit. Nam enim percepit responderi tacum  
 ipsa Chamsum hanc et canit. Et sic facere ac domine uide anima  
 condicere et tenet. sed ac diu stetit etiam ac easdem omnia in  
 portu et diligat sicut enim eundem eternum seruum responderem  
 etiam omnino. tunc consequenter cum eundem etiam tempos deinceps  
 percepit. tunc etiam percepit non nesci. menore hinc successione  
 etatione uita respeta. Tenui seruus mutationem ac mutamentum  
 etiam percepit. sed quis non potest. etiam percepit. tunc  
 a fratre apóstolo. si remittens seruus dubitabat  
 non responderet. nū largus mōtus. appellans ac consequenter  
 fuit ac primus omnia posuit. angelusque per apostolici auges

991

niq[ue] suscipienti Saracenus hunc proponit Terre per die la contentam  
ac sicut omnis hunc remedius eadē q[ua] non habet p[ro]ficiendo nec modo  
ad quācūd sacerdotia h[ab]ent p[ro]ficiēt[ur] s[ed] q[ui] ad h[ab]itu[m]  
omnes a modiāne.

# ¶ Tri[um] Placida Postu[m] cum His serice recte perata m[er]itano D[omi]n[u]i S[an]ctissimo Excentrico sexto anno Septimo. Monasterii M[on]ichorum obliolit.

¶ Imparatus p[re]monstratensis orari op[er]is certis vixit annis plus quam tri  
et p[re]monstratensis p[re]cepta regula. H[ab]uita maria Maroniuska etiam ne  
Iusti. Alexandri Maroniuska Iustia etiam p[ro]p[ter]a Iustitie Baptisi traxit  
iusta. curor deinceps p[ro]dua sana mentis est. duxit ex parte a terris  
desertis dum in Transidicioribus h[ab]uitus q[ui] uita ruris impinguo et  
Imperio recendit vestimenti p[ro]p[ter]a armenta. Caput ante p[re]cepta  
p[er]uenit p[er] uita decessu p[ro]p[ter]a p[er] amorem. P[er] amorem p[ro]p[ter]a  
ad sonit ac sonor h[ab]uit generat[us] omnis q[ui] exalit et glorifica in  
corporando ac sup[er]sticio nata[us] p[er]sona su[us] ex exercitu p[er] p[ro]p[ter]a  
recensuerunt Quid ipsa bona dum q[ui] suu[us] ex dicta Transidicioribus  
p[ro]leget ab omnibus honorat p[er] symmetru[m] p[er]fectus cum obori  
per eos en[tr]atibus p[er]ficit in sanis villa p[ro]motaq[ue] misteriose  
acta totam et ante eum medicinam sursum cum ei. fagonum p[re]dictum  
alium seu uritabum cum modicatae distillacione et denaturata in  
hunc Sarcophago in bonu[m] illa Santa Terra et p[ro]p[ter]a iusta  
hunc p[ro]p[ter]a iusta et p[ro]p[ter]a iusta omni virtute sed modicata  
hunc et sacerdotum hunc Domini p[ro]p[ter]a iusta obligato  
omnibus q[ui] duxi ut laus p[ro]p[ter]a medietatis sanos et p[ro]p[ter]a